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Né& mbéshtetje t&€ nenit 145 (paragrafi 2) t€ Kushtetutés s& Republikés s& Kosovés, duke marré
parasysh nenet 8, 9, 10, 11, 22 dhe 23 t& Ligjit Nr. 06/L-113 pér Organizimin dhe Funksionimin e
Administratés Shtetérore dhe t& Agjencive t& Pavarura, (Gazeta Zyrtare, Nr. 7/ 01 mars 2019),
duke u bazuar né€ nenin 4 paragrafi 1 nén paragrafi 1.11. Shtojcén 1: pika 11 t€ Rregullores (QRK)-
NR.14/2023 pér Fushat e Pérgjegjésisé Administrative t& Zyrés sé Kryeministrit dhe Ministrive
(16.08.2023), Ministri i Ministris€ s€ Bujqgésis€, Pylltaris€¢ dhe Zhvillimit Rural, nxjerré:

VENDIM

1. Z. Bekim HOXHA, né pozitén e Zévendésuesit t& Drejtorit Ekzekutiv t&€ Agjencisé pér Ushgim
dhe Veterinari, caktohet né pozitén Ushtruesi 1 detyr&s sé Drejtorit Ekzekutiv t& Agjencisé pér
Ushqgim dhe Veterinari n€ Ministring e Bujgésisg, Pylltarisé¢ dhe Zhvillimit Rural.

2. I caktuari, detyrén - Ushtruesi i detyrés s¢ Drejtorit Ekzekutiv i Agjencisé pér Ushqim dhe
Veterinari né Ministrin€ e Bujqésisé, Pylltarisé dhe Zhvillimit Rural, e ushtron nga data 01 Dhjetor
2023 me t& gjitha t&€ drejtat dhe detyrat e pércaktuara né nenin 35 paragrafi 3 dhe 4 t& Ligjit Nr.
08/L-197 pér Zyrtarét Publik (Gazeta Zyrtare e Republikés s& Kosovés Nr.21/18 Shtator 2023)
dhe legjislacionin pérkatés né fuqi.

3.1 caktuari nga pika 1 dhe 2 t& kétij vendimi do t& kompensohet sipas legjislacionit né fuqi.

4. Me hyrjen né fuqi t€ ké&tij Vendimi shfuqizohet Vendimi me Ref KM-202/23 té datés
06.06.2023, té& protokolluar me Nr.2184 t& datés 06.06.2023.

5. Zyrtari publik nuk mund t&€ caktohet si ushtrues detyre mé gjaté se gjashté (6) muaj. Kur pozita
nuk mund t& plot&sohet brenda afatit gjashté (6) mujor, ky afat mund t& zgjas mé sé shumti edhe
pér gjashté (6) muaj t€ tjere.

6. Obligohet Ministria e Bujqésisé, Pylltarisé dhe Zhvillimit Rural — Divizioni pér Burime
Njerézore dhe té& gjitha Njésité tjera organizative pér zbatimin e kétij vcndlml

7. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.
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